Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛВДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

29 августа2022 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

2!LJф

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.09.2022 года на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, н& 1 курс очной формы для обучения по
специ€tльностям среднего про фессион€lJIьного образ ов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
с чения - 2 года l0 месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. Ns Средний
балл

JYэ договора

l Абдуллаева Ашра
Сулеймановна

22сп9-011 4.2500
рпк-22-044-з
от 18.08.2022

2
Адамова Женнет Магомедовна 22сп9-|0| 4.1667

рпк-22-063-з
от 25.08.2022

J Алиева Патимат
Щжамалутдиновна

22сп9-зз 4.2500
рпк-22-05 1-з
от 19.08.2022

4 Бабкина Надежда Сергеевна 22сп9-|| 4.2500
рпк-22-014-з
от |2.08.2022

5
Бутаева Камила J I Тацацл5gзцз 22сп9-62 з.2500

рпк-22-040-з
от 16.08.2022

6 Гамзатова Аминат Ахмедовна 22сп9-95 4.08зз
рпк-22-055-з
от 2З.08.2022

7 Гарник Алина Станиславовна 22сп9-07 4.7500
рпк-22-021-з
от 15.08.2022

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2022 01:53:28
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

8 Гусейнова Амина IТТамильевна
22сп9-27 4.6667

рпк-22-0з 8-з
от |6.08.2022

9 Зулумханов Ислам Вахаевич
22сп9-8,| n aлaa+.JJJJ

рпк-22-010-з
от 11 .08.2022

10 Казанбиев Са-пих Аскерович 22сп9-4з J.JJJJ
рпк-22-024-з
от t5.08.2022

l1 Курбанова Зайнаб
Гаджимуратовна 22сп9-75 з.6667

рпк-22-009-з
от 08.08.2022

12 VIагомедова Наида Гамзатовна 22сп9-|7 з.6667
рпк-22_037-з
от |6.08.2022

1з Рашидбегова Зубаржат
Мурадовна 22сп9-12 4.2500

рпк-22-045-з
от 18.08.2022

|4 Сулейманов Адам Хамидович 22сп9-65 J.JJJJ
рпк-22-041-з
от |7.08.2022

15 Хаджимуратова Раяна
Айнадиевна

22сп9-52 з.9|67
рпк-22-005-з
от 04.08.2022

1б Чанчиева Самера
Гаджимурадовна

22сп9-25 4.58зз
рпк-22-04б-з
от 18.08.2022

1.2.40.02.02 Правоохран ител ьная деятельность.
с к чения-3годабмесяцев.

J\b

п.п
Фио Рег. J\Гs Средний

балл
JYч договора

l Абдулжапаров Назир Гопалович 22сп9-|4 4.0000
рпк-22-012-з
от |2.08.2022

2 Абдулмуслимова Элина
рамзаевна

22сп9-94 з.0000
рпк-22-054-з
от 2З.08.2022

aJ Абдурахманов Анварбег
Абусупьянович

22сп9-72 з.8ззз рtп<-22-022-з
от 15.08.2022

4 Ахмедов Абдулхалик
Магомедович

22сп9-56 з.4|67
рпк-22-020-з
от 1З.08.2022

5 Гаджимагомедов Ислам
Iттахбанович 22сп9-7з 4.4|67

рпк-22-008-з
от 08.08.2022

6 Щагиров Батырхан
VIагомедтагирович

22сп9-з9 3.7500
рпк-22-01 5-з
от |2.08.2022

/

7 Ибрагимов Абдулмуслим
Рустамович

22сп9-66 J.JJJJ
рпк-22-023-з
от |5.08.2022

8 Ибрагимов Магомед
Ибрагимович

22сп9-45 4.зззз
рпк-22-036-з
от 16.08.2022

9 Исарева Эльза Андреевна 22сп9-96 з.9167
рпк-22-056-з
от 2З.08.2022

10 Курбанов а Щиана Робертовна 22сп9-50 4.0000
рпк-22-042-з
от 18.08.2022

11 Магомедов Ахмед Мурадович 22сп9-46 з.5833
рпк-22-043-з
от 18.08.2022

|2 Муртазалиева Зуграбика
Асилъдеровна

22сп9-2 4.зззз
рпк_22-013-з
от 12.08.2022

1з Мусаева Сабина Абдусалимовна 22сп9-зб 43ззз рпк-22-048-з
от 19.08.2022

|4 Омарова Фатима Рамазановна 22сп9-49 4.8ззз рпк-22-032-з
от 15.08.2022

l5 рамазанова Камила
Шамсидиновна

22сп9-86 з.|667
рпк-22-026-з
от |5.08.2022

1б Талибов Бремхалил Ризванович 22сп9-з0 з.58зз
рпк-22-029-з
от 15.08.2022

1.3. 09.02.07. Информационные системы и программирование
к обучения - 3 года 10 месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. JYs Средний
балл

JtГч договора

1
Агамагомедов Рамазан
Абдулбасирович

22сп9-58 a л-aaJ.JJJJ
рпк-22-052-з

i от 22.08.2022

2 Гериханов Рамадан Висханович 22сп9-9з з.збзб
рпк-22-050-з
от |9.08.2022

J Щжамалов Ильяс Низамиевич 22сп9-05 4"2500
рпк-22_011-з
от 11 .08.2022

4 .Щубаев Гаджимурад Расулович 22сп9-42 J.JJJJ
рпк-22-049-з
от |9.08.2022

5 Жиров Щанил Александрович 22сп9-38 4.5000
рпк-22-033-з
от |6.08.2022

6 Исрапилов Исрапил Маратович 22сп9-21 4.0000
рпк-22-030-з
от 15.08.2022

7 Кубатаев Абакар Рустамович 22сп9-20 3.5000
рпк-22-017-з
от 12.08.2022

в
Курбаналиев Замир
рамазанович 22сп9-зI 3.5000

рпк-22-03 1-з
от 15.08.2022

9
Магомедов Камиль
Магомедович 22сп9-90 з.4167

рIш<-22-027 -з
от 15.08.2022

l0 Магомедов Хумейди Омарович 22сп9-97 4.1667 рпк-22-059-з
от 25.08.2022

11 Мусаева Ханум Расулулаевна 22сп9-69 4.58зз рпк_22-007-з
от 05.08.2022

I2
Мухутов Мурuд
Абдулхаликович 22сп9-64 J.JJJJ

рпк-22-058-з
от 2З.08.2022

13 Петров !енис Анатольевич 22сп9-|9 з.7500
рпк-22-01б-з
от 12.08.2022

l4 Чубанов Расул Аливердиевич 22сп9-44 з.4167
рпк-22-018-з
от |2.08.2022

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа иt?й"2u[
(

С.Р. Гаджибутаева